09.01.2013
-
11:01:00h
Datenblatt - BNS 33-02Z-2187
Sicherheits-Sensoren / BNS 33
Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Kunststoffgehäuse

Schließerkontakt
Öffnerkontakt
Typenschlüssel
BNS 33-(1)Z(2)-(3)-(4)
(1)
02 2 Öffner (NC)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
12 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
(2)
ohne ohne LED-Zustandsanzeige
G mit LED-Zustandsanzeige
(3)
ohne mit Leitung
ST mit Stecker M8
(4)
2187 Kontakte einzeln herausgeführt
2187-10 Kontakte einzeln herausgeführt, mit LED
2237 Betätigung aus leitungszugewandter Richtung
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 418 kB, 05.11.2009
Code: mrl_bns33-2187-2363_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 1 MB, 23.11.2010
Code: mrl_bns33-2187-2363_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 424 kB, 05.11.2009
Code: mrl_bns33-2187-2363_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 698 kB, 21.01.2010
Code: mrl_bns33-2187-2363_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 617 kB, 21.01.2010
Code: mrl_bns33-2187-2363_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 417 kB, 11.11.2009
Code: mrl_bns33-2187-2363_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 791 kB, 16.11.2009
Code: mrl_bns33-2187-2363_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (sv) 308 kB, 16.04.2012
Code: mrl_bns33-2187-2363_sv
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (sv) 308 kB, 16.04.2012
Code: mrl_bns33-2187-2363_sv
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 314 kB, 16.04.2012
Code: mrl_bns33-2187-2363_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (da) 303 kB, 27.08.2012
Code: mrl_bns33-2187-2363_da
Abbildungen
Maßzeichnung (Grundgerät)
Kennliniendiagramm
Systemkomponenten
Betätiger
101107771 - BPS 33
101148482 - BPS 33-2326
• erhöhter Schaltabstand Sao 8 mm
Zubehör
101158893 - DISTANZSTUECK BN 31/33
• für die Montage des Sicherheits-Sensors und Betätigers auf
ferromagnetischem Material
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am 09.01.2013 - 11:01:00h Kasbase 2.2.2.F DBI